
 
Ändring av kriterierna för tränarbidrag 
 
Kultur- och idrottsnämnden 21.11.2022 § 50    
1534/12.04.00/2022    
 
Beredare Fritidssekreterare Mikael Enberg, tfn 040 488 6070 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
  

De nuvarande kriterierna för erhållande av tränarbidrag lyder enligt följande: 
 
” Tränarbidrag kan erläggas till föreningar som är registrerade i Pargas stad för 
instruering/träning av grupper under 18-år. Förutsättningen för bidraget är att 
deltagarna i lagsporter är minst sex (6) och i individuella grenar minst tre (3) 
ungdomar under 18 år. I individuella grenar kan på särskild anhållan godkännas 
också ett mindre antal deltagare. 
 
Ledarbidrag erläggs på basen av ledarens/tränarens utbildningsnivå enligt 
följande: 
 
Nivå 1:  
Idrottslärare eller högre utbildning, idrottsinstruktör, varje grenförbunds högsta 
utbildningsnivå 
 
Nivå 2: 
Klasslärare som specialiserat sig på idrott, varje grenförbunds näst högsta 
utbildningsnivå 
 
Nivå 3:  
Övrig idrottsledarutbildning som omfattar minst 30 timmar 
 
Nivå 4: 
Ingen utbildning 
 
Förening bör redovisa för antal tränare, gren, antal deltagare, tränarens 
utbildningsnivå, träningsperiodens längd samt antal träningar.” 
 
Efter diskussion med ett flertal kommuner gällande deras kriterier gällande 
tränarbidrag föreslås att kriterierna ändras enligt följande för att förenkla 
ansökningsprocessen: 
 
”Tränarbidrag beviljas för ledda träningar eller motionsgrupper som är avsedda 
för barn och ungdomar under 18 år till föreningar registrerade i Pargas stad. 
Grenen bör ingå i föreningens verksamhet (verksamhetsplanen) och 
marknadsföras på föreningens hemsida eller sociala medier och vara öppen för 
alla intresserade. Förutsättningen för bidraget är att deltagarna i lagsporter är 
minst sex (6) och i individuella grenar minst tre (3) ungdomar under 18 år. 
 
Per träning kan träningsbidrag beviljas till högst två (2) tränare eller ledare. 
Träningens längd skall vara minst 45 minuter. Match, tävling, träningsmatch och -
tävling räknas inte. 
 
Tränarbidrag betalas enligt följande: 1 poäng för 3-9 deltagare och för varje 
påbörjat nytt 10-tal 1 poäng till, max 160 poäng/träningsgrupp/år. Redovisningen 
för föregående kalenderår inlämnas senast under vecka 1. Vid oklara/avvikande 



uppgifter kan stickprov göras och noggrannare redovisning begäras innan 
understöd utbetalas.”   

 
Föredragande Kulturchef Ann-Sofie Isaksson, tfn 050 596 2601 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
Beslutsförslag Kultur- och idrottsnämnden tar del av och godkänner förslaget till nya kriterier 

för tränarbidraget. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
 __________________ 
 


